
UCHWAŁA NR II/26/2024 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Kleszczewo na okres od czerwca do grudnia 2024 r. 

Na podstawie podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 406) oraz § 24 ust. 2 Uchwały Nr XLVI/383/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7402), Rada 
Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Kleszczewo na okres od czerwca do grudnia 
2024 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Wysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3906C2AA-EE52-45BF-93E3-C0FEA75646F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/26/2024 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 16 maja 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY KLESZCZEWO 

NA OKRES OD CZERWCA DO GRUDNIA 2024 r. 

Lp. Termin komisji Temat komisji Materiały 
przygotowuje 

 
1. 

 
czerwiec 

1.Wykonanie budżetu Gminy Kleszczewo za rok 
2023 
2.Sprawy bieżące wynikające z działalności 
Gminy 

 
Skarbnik 

Wójt Gminy 

 
2. 

 
sierpień 

1.Przygotowanie szkół i przedszkoli do roku 
szkolnego 2024/2025 – wizytacje w obiektach 
2.Sprawy bieżące wynikające z działalności 
Gminy 

Dyrektorzy Szkół 
Wójt Gminy 

 
3. 

 
wrzesień 

1.Spółka Wodna: melioracje, mapy drenów 
2.Sprawy bieżące wynikające z działalności 
Gminy 

Spółka Wodna 
Wójt Gminy 

 
4. 

 
październik 

1.Działalność Zakładu Komunalnego 
w Kleszczewie w roku 2024 inwestycje, 
komunikacja, plany inwestycyjne 
2.Sprawy bieżące wynikające z działalności 
Gminy 

Prezes ZK Kleszczewo 
Wójt Gminy 

 
5. 

 
listopad 

1. Podatki i opłaty lokalne na 2025 rok. 
2. Sprawy bieżące wynikające z działalności 
Gminy 

Wójt Gminy 

 
6.  

 
grudzień 

1.Omówienie planu budżetu na 2025 r. 
2.Plany pracy Komisji 
3.Sprawy bieżące wynikające z działalności 
Gminy 

Skarbnik 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3906C2AA-EE52-45BF-93E3-C0FEA75646F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/26/2024 RADY GMINY KLESZCZEWO  z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY KLESZCZEWO


